АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2019 г.

с. Семенниково

№ 35-п
О внесении адресов земельных участков

сельсовета в ФИАС
В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее -Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, приказом Минфина от 05.11.-2015 г № 171-н «Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семенниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему земельные участки, расположенные на территории с. Семенниково, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов

Приложение № 1

К Постановлению администрации

Семенниковского сельсовета

от 18.06.2019 г. № 35-п
	№ п/п
	Адрес земельного участка

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 1

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 3/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 3/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 5/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 5/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 6

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 7/а.

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 7/б.

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 8/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 8/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 8/в

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 9/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 9/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 10/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 10/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 11/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 11/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 12/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 12/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 13/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 13/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 14/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 14/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 15/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 15/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 16/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 16/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 17/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 18/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 18/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 19/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 19/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 20/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 20/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 21/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 21/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 22/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 22/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 23/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 23/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 24/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 24/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 25/а

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 25/б

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 26

	Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский муниципальный район, сельское поселение Семенниковский сельсовет, Семенниково село, Новая улица, 27